Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.07.2025                                                                        № 3208

О внесении изменения в состав комиссии по оказанию социальной

поддержки малоимущим семьям или малоимущим одиноко

проживающим гражданам, а также гражданам, оказавшимся в трудной

жизненной ситуации, проживающим на территории Богородского

муниципального округа Нижегородской области, утвержденный

постановлением администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области от 24.05.2023 № 1921

Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по оказанию социальной поддержки

малоимущим семьям или малоимущим одиноко проживающим гражданам, а

также гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации,

проживающим на территории Богородского муниципального округа

Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области от 24.05.2023

№ 1921 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области от 08.09.2023

№ 3571, от 18.03.2024 № 1278, от 10.02.2025 № 456) изменение, изложив

должность Панфиловой Светланы Вячеславовны в следующей редакции:

«Панфилова Светлана Вячеславовна – заместитель начальника отдела

сводного бюджетного планирования финансового управления

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской

области».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

Временно исполняющий полномочия

главы местного самоуправления                                                         А.Б.Захаров

С.А.Солуянова

2-22-54